
ODMAŠŤOVÁNÍ - zásadité         

ALLTRIX G-2 F    číslo verze: 4.1         datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

ALLTRIX G-2 F je odmašťovací a čistící prostředek určený k čištění většiny vodou omyvatelných povrchů. Neobsahuje 
hydroxidy, fosfáty a chlorované uhlovodíky. Je netoxický a nehořlavý. Lze ředit vodu dle znečistění. Je šetrný k většině 
povrchů včetně barevných kovů, lakovaných povrchů, hliníku a skla. Odstraňuje oleje, tuky, pryskyřice a jiné nečistoty. 
Vhodné pro ruční, strojní i tlakové mytí. 

POUŽITÍ: 

ALLTRIX G-2 F se používá k čištění a odmašťování většiny povrchů, strojů, součástek, podlah, motorů. Díky svým 

vlastnostem je vhodný i na hliník a lakované povrchy. Používá se v průmyslu, autoopravnách, potravinářství a všude 
tam, kde je nutné šetrně odstranit nečistoty a mastnoty. Nanáší se natíráním, stříkáním nebo ponořením a nechá se 
několik minut působit. Poté se spláchne vodou nebo setře suchým či mokrým hadrem. Zvýšením tlaku a teploty se 
výrazně zvyšuje účinnost. 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                                     NEBEZPEČÍ     

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H318-Způsobuje vážné poškození očí. Pokyny pro bezpečné zacházení: P260-
Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry. P280-Používejte ochranné brýle/obličejový štít/ochranné rukavice. 

P301+P330+P331-PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo 
s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P310-Okamžitě volejte lékaře. 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +30 °C.  

200 l sud, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 114. 

 

 
 

 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 11-12 

bod tání/tuhnutí 0 °C 

hořlavost nehořlavé 

barva bezbarvá 

UFI 1T90-H06Q-Q00U-7NQM 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

